
UCHWAŁA NR XXII/314/16
RADA MIASTA OLSZTYNA RADY MIASTA OLSZTYNA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Likusach - rejon ulicy Brzozowej w Olsztynie”

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, (t.j. Dz. U. z2015r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830, 1890) na wniosek 
Prezydenta Olsztyna, Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Likusach 
- rejon ulicy Brzozowej w Olsztynie”.

2. Obszar opracowania przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADY MIASTA

Halina Cium



OBSZAR OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO 

PLANU ZA 

W LI KUSA
GOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
ĆH - REJON UL. BRZOZOWEJ W OLSZTYIREJON UL. BRZOZOWEJ W OLSZTYNIE// \ \ \

SKA
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1

R XXII/314/18DO UCHWAŁY
RADY MIASTA llSZTYNA
Z DNIA 27 KWIBTNIA 2016 R.

r>

A

/


